NPO法人ジャパンデンタルミッション

第 1７期通常総会 議事録

    総会の開催  ２０１９年度 第１７期通常総会     自 2018/4/1 ～至 2019/3/31

    開催日    ２０１9年 ５月 2５日（土）P.M６：００～７：００

    場所     心斎橋 大成閣

    本人出席者         １７名

    委任状出席         ４８名              計  ６５名

       定刻に至り、河内理事の司会で始まる。本日の総会は定款第２４条の規定の定員を満たしたので

開催する旨を告げる。

Ⅰ．開会の辞

河内理事より、JDM総会への参集の謝辞を述べ、開催宣言を行う。

Ⅰ．JDM代表理事挨拶

  沢田代表理事が挨拶

Ⅰ．議長選任

 定款第 23条に基づき河内理事が選任され議案の審議に入る。

Ⅰ．議事録署名人

 定款第 27条に基づき、沢田代表理事 小西理事を選出、承認された。

    Ⅰ．第１号議案 2018年度事業報告

     沢田代表理事より 2018 年海外での事業、ヴァヌアツ共和国およびフィリピン共和国の活動を詳細に説明、

報告がなされた。国内活動の文化交流については、セミナーや講演を行った経緯の説明、報告がなされた。

    議長はここに第 1号議案の審議の提案を行い、原案通り、全員一致で承認可決された。

    Ⅰ．第２号議案 2018年度決算報告

     吉井理事から 2018年度決算報告を資料に基づき、経理報告の説明がなされた。

      監査報告

     甚田隆康監事より、2018年度事業に係わる事業報告及び事業決算、ならびに関係諸帳票、証拠書類等に

ついて監査したところ、その事業の執行ならびに財務内容は適正であることを認める旨の報告がなされた。

     議長はここに第 2号議案の審議の提案を行い、原案通り、全員一致で承認可決された。

    Ⅰ．第３号議案 2019年度事業計画（案）

     沢田代表理事より資料に基づき、事業計画案の説明がなされた。

議長はここに第 3号議案の審議の提案を行い、原案通り、全員一致で承認可決された。

    Ⅰ．第 4号議案 2019年度予算（案）

     吉井理事より資料に基づき 2019年度事業予算案の説明がなされた。

    議長はここに第 4号議案の審議の提案を行い、原案通り、全員一致で承認可決された。

    Ⅰ．第５号議案 役員の退任、理事の推薦

     今村理事と島理事が退任。

     ４月１３日の理事会で新理事に関根淳氏と伊藤玲氏を推薦した

    議長はここに第５号議案の審議の提案を行い、原案通り、全員一致で承認可決された。

    Ⅰ．閉会の辞

     沢田代表理事より審議終了の謝意を表した。第 1７期ＪＤＭ通常総会の閉会を宣言した。

    前記、議事録の決議に相違ないことを証明します。

                           2019年 6月 １日

                           ＮＰＯ法人 ジャパンデンタルミッション

                               代表理事 沢田 宗久  ㊞